
ПОБЕДИТЕЛИ НАУЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ 

  
ТРЕТЬЕЙ ОБЛАСТНОЙ ЛЕТНЕЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКОЙ ШКОЛЫ 

 
26 ИЮНЯ – 9 ИЮЛЯ 2000 ГОДА 

 

ОЛИМПИАДА ПО МАТЕМАТИКЕ 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Лелеченко Андрей Мариинская гимназия 6 ІІІ 

Бердега Александр СШ №3 г. Южного 7 ІІІ 

Егоров Дмитрий Ришельевский лицей 7 ІІІ 

Романова Марина Ришельевский лицей 8 І 

Бурдейный Виктор Ришельевский лицей 8 ІІ 

Задорожный Виталий Ришельевский лицей 8 ІІІ 

Старостин Геннадий Ришельевский лицей 8 ІІІ 

Ковшов Павел Гимназия №1 г. Ильичёвска 8 ІІІ 

Паламарчук Виктория Лицей № 53 г. Одессы 8 ІІІ 

Котляревская Наталья Мариинская гимназия 9 І 

Ткаченко Анна Ришельевский лицей 9 ІІ 

Зборовский Ян Мариинская гимназия 9 ІІ 

Михайлова Анна Ришельевский лицей 9 ІІ 

Корепанов Дмитрий Ришельевский лицей 9 ІІІ 

Деменчук Антон Ришельевский лицей 9 ІІІ 

Крюкова Галина СШ №7 г. Прилуки 10 І 

Шлепаков Олег Ришельевский лицей 10 ІІ 

Сидоренко Сергей Ришельевский лицей 10 ІІІ 

Задорожный Сергей Ришельевский лицей 10 ІІІ 

Суворов Владислав Политехн. лицей г. Измаила 10 ІІІ 

 

 

ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКЕ 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Лелеченко Андрей Мариинская гимназия 6 ІІ 

Новиков Дмитрий Ришельевский лицей 8 І 

Матвейчук Олег СШ №3 г. Южного 8 ІІ 

Паламарчук Виктория Лицей №53 г. Одессы 8 ІІ 

Ткаченко Анна Ришельевский лицей 9 І 

Семененко Вячеслав Ришельевский лицей 10 І 

Бабич Евгений СШ №21 г. Севастополя 10 ІІ 

Седельников Михаил Гимназия №1 г. Севастополя 10 ІІІ 

Тягульский Александр Ришельевский лицей 10 ІІІ 

Шанин Александр Ришельевский лицей 10 ІІІ 

 



 

ОЛИМПИАДА ПО БИОЛОГИИ 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Онищук Вячеслав СШ №3 г. Южного 7 І 

Никулин Александр Гимназия №1 г. Одессы 7 ІІ 

Александров Алексей Ришельевский лицей 7 ІІ 

Рубан Сергей СШ №3 г. Южного 7 ІІ 

Бердега Александр СШ №3 г. Южного 7 ІІІ 

Швец Андрей Ришельевский лицей 7 ІІІ 

Вирнина Наталья Мариинская гимназия 7 ІІІ 

Борченко Наталья Ришельевский лицей 8 І 

Лозовая Ольга СШ №  г. Могилёва-Подольского 8 ІІ 

Седельников Антон Гимназия №1 г. Севастополя 8 ІІІ 

Иванова Екатерина Мариинская гимназия 9 І 

Кульбацкая Анна Ришельевский лицей 9 І 

Левдикова Надежда Ришельевский лицей 9 ІІ 

Безруких Василий СШ №16 г. Севастополя 9 ІІІ 

Кожевников Денис Ришельевский лицей 10 І 

Ходацкая Анна Гимназия №2 г. Одессы 10 І 

Левдикова Анастасия Ришельевский лицей 10 ІІ 

Кац Геннадий Мариинская гимназия 10 ІІІ 

 

 

ПОБЕДИТЕЛИ В КОМПЛЕКСНОМ ЗАЧЁТЕ (МАТЕМАТИКА + ФИЗИКА) 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Паламарчук Виктория Лицей №53 г. Одессы 8 І 

Ткаченко Анна Ришельевский лицей 9 І 

Иванова Надежда Мариинская гимназия 9 ІІІ 

Адамов Алексей Ришельевский лицей 10 ІІ 

 

 

ПОБЕДИТЕЛИ В КОМПЛЕКСНОМ ЗАЧЁТЕ  

(МАТЕМАТИКА + ФИЗИКА + БИОЛОГИЯ) 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Лелеченко Андрей Мариинская гимназия 6 І 

Бердега Александр СШ №3 г. Южного 7 ІІ 

Самошкин Сергей Ришельевский лицей 8 І 

Корепанов Дмитрий Ришельевский лицей 9 І 

Безруких Василий СШ №16 г. Севастополя 9 ІІ 

Хесс Игорь Ришельевский лицей 9 ІІІ 

 



 

ОЛИМПИАДА ПО ИНФОРМАТИКЕ  
(СРЕДИ УЧАЩИХСЯ, ВЫПОЛНЯВШИХ ТЕОРЕТИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ) 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Лелеченко Андрей Мариинская гимназия 6 І 

Романова Марина Ришельевский лицей 8 І 

Кулак Михаил Ришельевский лицей 8 ІІ 

Седельников Антон Гимназия №1 г. Севастополя 8 ІІ 

Кошикар Александр Ришельевский лицей 7 ІІ 

Матвейчук Олег СШ №3 г. Южного 8 ІІІ 

Задорожный Виталий Ришельевский лицей 8 ІІІ 

Александров Алексей Ришельевский лицей 7 ІІІ 

Рубан Сергей СШ №3 г. Южного 7 ІІІ 

Семененко Вячеслав Ришельевский лицей 10 І 

Сидоренко Сергей Ришельевский лицей 10 ІІ 

Корепанов Дмитрий Ришельевский лицей 9 ІІ 

Масло Станислав Ришельевский лицей 9 ІІІ 

Никонов Владимир СШ №33 г. Севастополя 10 ІІІ 

Крюкова Галина СШ №7 г. Прилуки 10 ІІІ 

Бабич Евгений СШ №21 г. Севастополя 10 ІІІ 

 

 

ОЛИМПИАДА ПО ИНФОРМАТИКЕ  
(СРЕДИ УЧАЩИХСЯ, ВЫПОЛНЯВШИХ ЗАДАНИЕ НА КОМПЬЮТЕРЕ) 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Бабич Алексей Ришельевский лицей 10 І 

Задорожный Сергей Ришельевский лицей 10 ІІ 

Бурдейный Виктор Ришельевский лицей 8 ІІІ 

Кац Геннадий Мариинская гимназия 10 ІІІ 

 

 

ТЕСТОВАЯ ОЛИМПИАДА ПО МАТЕМАТИКЕ, ФИЗИКЕ И БИОЛОГИИ 

Фамилия и имя Учебное заведение Класс 
Степень 

диплома 

Швец Андрей Ришельевский лицей 7 І 

Никулин Александр Гимназия №1 г. Одессы 7 ІІ 

Кошикар Александр Ришельевский лицей 7 ІІІ 

Рубан Сергей СШ №3 г. Южного 7 ІІІ 

Онищук Вячеслав СШ №3 г. Южного 7 ІІІ 

Матвейчук Олег СШ №3 г. Южного 8 І 

Старостин Геннадий Ришельевский лицей 8 ІІ 

Паламарчук Виктория Лицей №53 г. Одессы 8 ІІІ 

Кулак Михаил  Ришельевский лицей 8 ІІІ 

Корепанов Дмитрий Ришельевский лицей 9 І 

Деменчук Антон Ришельевский лицей 9 ІІ 

Зубрицкая Наталья Мариинская гимназия 9 ІІІ 

Хесс Игорь Ришельевский лицей 9 ІІІ 



Иванова Екатерина Мариинская гимназия 9 ІІІ 

Тягульский Александр Ришельевский лицей 10 І 

Шлепаков Олег Ришельевский лицей 10 І 

Кожевников Денис Ришельевский лицей 10 ІІ 

Адамов Алексей Ришельевский лицей 10 ІІІ 

Сидоренко Сергей Ришельевский лицей 10 ІІІ 

Шанин Александр Ришельевский лицей 10 ІІІ 

 

 


